
物件概要

■所 在 地  /沖縄県八重瀬町字仲座116-2
                                 

■都市計画 /   都市計画区域外

■用途地域 / 無指定地域

■敷地面積 /  A号地：118.449 ㎡【 35.83坪 】
  B号地：112.692 ㎡【 34.08坪 】

 
■建物：床面積 / 物価価格 表参照【全 2区画】

■建 蔽 率  /  70％ ■容 積 率  / 400％

■地     目 /   宅地

■道   路  / 八重瀬町道路 仲座北線【幅員 約 4.5 ｍ】

■交    通   / 仲座バス停（琉球）徒歩 ３分

■接道方向 / 南東 方向

■小学校区 / 八重瀬町立 具志頭小学校
■中学校区 / 八重瀬町立 具志頭中学校

■設      備 /    電気・上水道・合併処理浄化槽

■ガ ス   /  プロパンガス



物件価格
◎鉄筋コンクリート壁式構造 平屋建て

（※坪数下記参照）
  土地坪数

土地価格

建物坪数

建物価格
プラン一式価格

A号地
35.83 坪
650 万円

15.95 坪

2,250 万円
2,900万円

B号地
34.08 坪
650 万円

15.95 坪

2,250 万円
2,900万円

※上記の金額に設計料・上水道接続・合併処理浄化槽設置
 工事費用・境界塀外構工事・消費税も含まれます。

 ※その他詳細仕様につきましては担当営業にお訪ね下さい
  ※設計プランをご用意しております。
 ※自由設計希望の場合は担当営業までお申し付け下さい。
 ※諸費用は別途必要になります。

◎鉄筋コンクリート壁式構造 ２階建て
（※坪数下記参照）

  
土地坪数

土地価格

建物坪数

建物価格
プラン一式価格

A号地
35.83 坪
650 万円

22.70 坪

2,920 万円
3,570万円

B号地
34.08 坪
650 万円

22.70 坪

2,920 万円
3,570万円


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2


